
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.248.545,44 zł, w tym:

- wydatki bieżące 42.345.564,45 zł,

- wydatki majątkowe 10.902.980,99 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: E703D5D6-E89F-4FCD-BF59-EBA58EC2B40E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 794 413,00 3 794 413,00 3 544 198,00 2 812 690,00 731 508,00 0,00 250 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 151,00 3 795 151,00 3 544 936,00 2 812 690,00 732 246,00 0,00 250 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 813,00 175 813,00 99 973,00 88 701,00 11 272,00 0,00 75 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 551,00 176 551,00 100 711,00 88 701,00 12 010,00 0,00 75 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 360,00 524 360,00 514 360,00 0,00 514 360,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 622,00 523 622,00 513 622,00 0,00 513 622,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

764 360,00 514 360,00 514 360,00 0,00 514 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 622,00 513 622,00 513 622,00 0,00 513 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

514 360,00 514 360,00 514 360,00 0,00 514 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 622,00 513 622,00 513 622,00 0,00 513 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 248 545,44 42 345 564,45 23 650 643,95 15 248 913,00 8 401 730,95 3 601 918,00 14 841 002,50 0,00 0,00 252 000,00 10 902 980,99 10 902 980,99 0,00 0,00

-738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 248 545,44 42 345 564,45 23 650 643,95 15 248 913,00 8 401 730,95 3 601 918,00 14 841 002,50 0,00 0,00 252 000,00 10 902 980,99 10 902 980,99 0,00 0,00

w tym:

Wydatki budżetu na 2020 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

5 924 697,74

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

758

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75095

4210

75818

4810

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 924 697,74

Załącznik do zarządzenia Nr 7/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: E703D5D6-E89F-4FCD-BF59-EBA58EC2B40E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: E703D5D6-E89F-4FCD-BF59-EBA58EC2B40E. Podpisany Strona 2


		2020-01-15T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




